[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

с.Тельвиска, Ненецкий автономный округ, 166710, тел./факс (81853) 39-127, e-mail: telwiska@mail.ru
_______________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 августа 2016 года № 82
с. Тельвиска

Об утверждении перечня имущества муниципального образования "Тельвисочный сельсовет" Ненецкого автономного округа для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь частью 4 статьи 18 законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ, Администрация МО «Тельвисочный сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень имущества муниципального образования "Тельвисочный сельсовет" Ненецкого автономного округа для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства. Приложение 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и обнародования.
Глава муниципального образования
«Тельвисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа

            А.П.Чурсанов
	Приложение №1

к Постановлению Администрации

МО «Тельвисочный сельсовет» НАО

№ 82 от 22.08.2016

перечень имущества муниципального образования "Тельвисочный сельсовет" Ненецкого автономного округа для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (проекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Здание ФАП
	НАО, с.Тельвиска, Центральная, 26а
	83:00:040012:451
	65,9                                  Год постройки - 1970  Материал стен - брус
	233515,8/    233515,8
	572578,56
	02.07.2012
	Собственность            Свидетельство о государственной регистрации права собственности №83-29-19/010/2012-239 от 02.07.2012; Технический паспорт №11:166:002:000025560 от 17.05.2006;